AHPB, Enrique Coll, leg. 2, man. año 1615.

5

Barcelona, 11 enero 1616

*Recibo suscrito por el orfebre Felipe Ros al canónigo Pons de la entrega de una partida de plata para la confección de una cubierta de plata para el sepulcro de santa Eulalia.*

Dicto die. Ego Philippus Ros, argenti faber, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis admodum rev. domino Francisco Ros, canonicus ecclesie Barchinone, presenti, quod in notarii et testium infra-scriptorum presentia dedistis et solvistis mihi quinque marchos, sex untias et quatordecim argentios sive argenos de plata, qui, ad racionem decem et septem solidorum per unsia, summam capiunt triginta novem librarum et sexdecim solidorum monete Barchinone. Et sunt ad opus et effectum faciendi et fabricandi unum supercelum argenti, sive de plata, ad honorem sancte Eulalie virginis et martiris patronae presentis civitatis Barchinone.

De quo supercelic est instrumentum convencionis et concordie inter dictas partes firmatum die decima mensis septembris anno. a Nat. Domini millesimo sexcentesimo decimo quinto, in quo hec et alia latius continentur. Et ideo renunciando, etc. In testimonium, etc. fimo vobis apochan. Testes: Benedictus Parellada et Antonius Marc, famuli dicti admodum rev. domini Francisci Pons.

AHPB, Enrique Coll, leg. 2, borrador año 1616.

6

Barcelona, 26 abril 1616

*Capítulos entre el canónigo de Tortosa Francisco Monsuar y el orfebre Domingo Baró para la fábrica de una figura de plata de san Ramón de Penyafort.*

Dicto die [26 abril 1616].

Capitulatio inhita, facta et firmata per et inter illustrem nobilem dominum don Franciscum Monsuar, canonicum et hospitalerium sancte ecclesie Dertuze, ex una; et Dominicum Baro, auri et argenti fabrum, civem Barchinone, super fabricatione imaginis sancti Raymundi de Penyafort.

Est notata in scedula que est in bursa.

Die martis vigesima sexta mensis aprilis anno a Nativitate Domini millesimo decimo sexto Barchinone etc.

In Dei nomine. Noverint universi etc.

En nom de Nostre Senyor Déu Jhesu Christ sie y de la humil Verge Maria Mare sua. Amen.

Sobre la fàbrica de la figura de sant Ramón de Penyafort quels molt illustre e noble senyor don Francisco Monsuar, canonge y hospitaler de la sancta iglésia de Tortosa, en nom y per part del molt illustre y reverent Capítol de dita iglésia de Tortosa, té de fer a mossèn Domingo Baró, argenter, ciutadà de Barcelona, son estats fets, pactats, fermats y jurats los capitols de concòrdia següents:

Primerament, és pactat que dit mossèn Domingo Baró, argenter, de assí al dia de Nadal primer vinent y immediatament següent de mil sis cents y desset, haya de donar a dit noble senyor don Francisco Monsuar e o a la persona que dit molt illustre y reverent Capítol de Tortosa volrà y ordenarà en la present ciutat, una figura de sant Ramón de Penyafort bona y acabada conforme lo modello se li a donat firmat del secretari del Capítol de Tortosa, la peanya sisavada ab la llavor conforme la trassa, ab las armas del cabiscol Ramon Jordà. Y ha de pesar dita figura ab la peanya setenta y sinch marchs de plata bona y marcada ab la marcha de Barcelona, los quals setanta y sinch marchs a rahó de set lliures, quatre sous, valen sinch centes y quaranta lliures.